

## **Flintholm Global Holding ApS**

**CVR-nr. 28284640**

**Søren Frichs Vej 40C**

**8230 Åbyhøj**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Nomanni

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Flintholm Global Holding ApS  
Søren Frichs Vej 40C  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 28284640

Stiftet: 30.11.2004

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Michael Flintholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet samt anbringelse af likvide beholdninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.485 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 14.862 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(28.959)</b>	<b>(24.286)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.306.539	1.366.741
Andre finansielle indtægter		281.745	147.780
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.129)	(46.582)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.312)</u>	<u>(2.633)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.531.884</b>	<b>1.441.020</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(46.524)</u>	<u>(18.607)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.485.360</u></b>	<b><u>1.422.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(60.202)	123.760
Overført resultat		<u>1.442.162</u>	<u>1.197.453</u>
		<b><u>1.485.360</u></b>	<b><u>1.422.413</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.806.539	1.866.741
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.806.539</u></b>	<b><u>1.866.741</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.806.539</u></b>	<b><u>1.866.741</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		593.388	428.553
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>593.388</u></b>	<b><u>428.553</u></b>
Andre tilgodehavender		111.281	90.956
Tilgodehavende selskabsskat		421.590	541.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>532.871</u></b>	<b><u>632.167</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.758.005	2.159.196
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.758.005</u></b>	<b><u>2.159.196</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.616.708</u></b>	<b><u>9.287.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>13.500.972</u></b>	<b><u>12.507.854</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>15.307.511</u></u></b>	<b><u><u>14.374.595</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.301.539	1.361.741
Overført overskud eller underskud		13.331.900	11.889.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.861.839</u></b>	<b><u>13.477.679</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		440.672	891.916
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>445.672</u></b>	<b><u>896.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>445.672</u></b>	<b><u>896.916</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.307.511</u></b>	<b><u>14.374.595</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.361.741	11.889.738	101.200	13.477.679
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(60.202)	1.442.162	103.400	1.485.360
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.301.539</b>	<b>13.331.900</b>	<b>103.400</b>	<b>14.861.839</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	49.865	17.983	
Regulering vedrørende tidligere år	(3.341)	624	
	<u><b>46.524</b></u>	<u><b>18.607</b></u>	
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <u>kr.</u>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		505.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>505.000</b></u>	
Opskrivninger primo		1.361.741	
Andel af årets resultat		1.306.539	
Udbytte		(1.366.741)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.301.539</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.806.539</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Flintholm Global Telemarketing A/S	Aarhus	A/S	100,00

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.